
                       平成３１年４月吉日 

与野下落合サッカースポーツ少年団 関係各位 

与野下落合サッカースポーツ少年団  

団長   近藤  裕司  
 

２０１９年度（平成３１年度）定期総会の開催について 
 
陽春の候、関係各位には、日頃より与野下落合サッカースポーツ少年団の活動にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり与野下落合サッカースポーツ少年団定期総会を開催いたしますので、ご多

用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、４月２７日（土）までに「出欠席票・委任状」を各学年のお世話係又は役員にご提出い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
    [日  時]  ２０１９年（平成３１年）５月１１日（土）１８時３０分～１９時３０分 
 
    [場  所]  下落合公民館 ホール 
 
    [次  第]  １ 開会の言葉 

２ 挨拶 

３ 議長選出 

４ 議事 

①２０１８年度（平成３０年度）事業報告 

②２０１８年度（平成３０年度）決算報告 

③２０１８年度（平成３０年度）監査報告 

④２０１９年度（平成３１年度）事業計画（案） 

⑤２０１９年度（平成３１年度）予算（案） 

⑥２０１９年度（平成３１年度）役員（案） 

⑦２０１９年度（平成３１年度）スタッフ紹介 

⑧その他 

 ・創立５０周年記念事業（案）について 

５ 閉会の言葉 

 [そ の 他]  総会終了後指導者会議及び理事会を開催いたします。 
以  上 

 

 出 欠 席 票  

 
２０１９年度（平成３１年度）与野下落合サッカースポーツ少年団定期総会に 

 
・出席します       ・欠席します 

 
※どちらか一方に○を付けてください。 
※欠席の場合は、委任状に署名・捺印の上、ご提出ください。 

 
               氏  名                           

               団員学年：      団員氏名               

               団員学年：      団員氏名               

               団員学年：      団員氏名               

 

 委 任 状  
 

私は、定期総会におけるすべての決議について議長に委任いたします。 
 
               氏  名                      印  

切   り   取   り   線 


